
Stavba: 2018-19-10

Zadavatel Statutární město Přerov IČO: 00301825

Bratrská 709/34 DIČ: CZ00301825

75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: IČO: 65276507

DIČ: CZ65276507

591 01 Žďár nad Sázavou

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

ve Žďáru nad Sázavou dne 20.05.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

208 299,00

0,13

790 320,52

6 718,00

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

PKS okna a.s.

Celkem

189 862,35

Brněnská 126/38

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 000,00

991 900,87

1 200 200,00

991 900,87

4 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 0 5 000 1 050 6 050 1

2018-1910 0 5 000 1 050 6 050 1

1 0 986 901 207 249 1 194 150 99

2018-19-10 0 986 901 207 249 1 194 150 99

0 991 901 208 299 1 200 200 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 49 117,67 5

62 HSV 28 319,76 3

63 HSV 869,04 0

95 HSV 30 657,45 3

96 HSV 80 583,95 8

99 HSV 314,48 0

764 PSV 10 187,38 1

766 PSV 770 966,01 78

771 PSV 3 186,10 0

784 PSV 5 981,03 1

M21 MON 6 718,00 1

VN VN 4 000,00 0

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 991 900,87 100

Malby

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Vedlejší rozpočtové náklady

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov - VRN

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-19-10

O: 001

R: 2018-1910

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 4 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 19/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 19/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 19/ I

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00
5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 19/ I

Celkem 5 000,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Vedlejší rozpočtové náklady

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov - VRN

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 49 117,67
1 611473112R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 1,65000 559,00 922,35 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,1 1,65000

2 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 31,42800 119,00 3 739,93 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,7+2,0+2,0)*0,1*3 2,01000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,1 0,75600

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,1 0,66200

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*0,1*2 1,24000

pozice 9 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,2 0,97200

pozice 16 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

Stránka 1 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 7.1 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*4 2,68000

pozice 7.2 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*3 2,01000

(1,5+2,0+2,0)*0,1 0,55000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,1 0,62200

pozice 10 : ((2,7+2,36+2,36)*0,1)*4 2,96800

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 15 : (2,7+2,36+2,36)*0,1*6 4,45200

3 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 5,50930 478,00 2 633,45 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : (1,1+1,02)*3,06 6,48720

-0,7*1,397 -0,97790

4 612481211RU2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 31,42800 206,00 6 474,17 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,7+2,0+2,0)*0,1*3 2,01000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,1 0,75600

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,1 0,66200

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*0,1*2 1,24000

pozice 9 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 2 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,2 0,97200

pozice 16 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*4 2,68000

pozice 7.2 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*3 2,01000

(1,5+2,0+2,0)*0,1 0,55000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,1 0,62200

pozice 10 : ((2,7+2,36+2,36)*0,1)*4 2,96800

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 15 : (2,7+2,36+2,36)*0,1*6 4,45200

5 612425905T01 Omítka vápenná ostění - vyspravení a vyrovnání povrchu po odstranění stáv. oken, s použitím 

suché maltové směsi

m2 31,42800 654,00 20 553,91 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,7+2,0+2,0)*0,1*3 2,01000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,1 0,75600

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,1 0,66200

vyrovnání povrchu ostění po vybourání stávajících dřevěných oken

 V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*0,1*2 1,24000

pozice 9 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,2 0,97200

pozice 16 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*4 2,68000

pozice 7.2 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*3 2,01000

(1,5+2,0+2,0)*0,1 0,55000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,1 0,62200

pozice 10 : ((2,7+2,36+2,36)*0,1)*4 2,96800

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 15 : (2,7+2,36+2,36)*0,1*6 4,45200

6 612473186T05 Dodávka a montáž vnitřních  PVC koutových. lišt mezi ostěním a rámem okna ve tvaru L 30+20 

mm, v tl. cca 1 mm, vč. vyplnění pružným tmelem

m 385,00000 0,00 1,00 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,64+2,0+2,0+2,64)*3 27,84000

Stránka 4 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 2 : (0,83+2,9+2,9+0,83+2,66) 10,12000

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85) 6,62000

pozice 5 : (0,83+2,9+2,9+0,83+2,66) 10,12000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76+2,68)*2 17,76000

pozice 9 : (2,68+2,35+2,35+2,68) 10,06000

(0,37+1,2+2,9+2,9+3,75) 11,12000

(2,68+2,35+2,35+2,68)*2 20,12000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05+1,6) 9,30000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05+1,6) 9,30000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46+0,82) 4,56000

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0) 4,86000

pozice 16 : (2,68+2,35+2,35+2,68)*3 30,18000

(0,1+1,2+2,9+2,9+3,74) 10,84000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : (2,63+2,0+2,0+2,63)*4 37,04000

pozice 7.2 : (2,63+2,0+2,0+2,63)*3 27,78000

(1,5+2,0+2,0+1,5) 7,00000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76+2,68) 8,88000

pozice 10 : (2,64+2,36+2,36+2,64)*4 40,00000

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02+0,59) 8,23000

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02+0,59) 8,23000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46+0,82) 4,56000

pozice 15 : (2,68+2,36+2,36+2,68)*6 60,48000

7 612473190T07 Dodávka a montáž vnitřních  PVC koutových. lišt mezi stěnou příčky a okenní vlož.ve tvaru L 

50+50 mm, v tl. cca 2,5 mm, vč. vyplnění pružným tmelem

m 113,96000 116,85 13 315,74 Vlastní

Výkr. č. D.1.2-4 : 

Stránka 5 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výkr. č. D.1.2-1 - 1 NP : 2,0*4 8,00000

2,35*6 14,10000

2,35*6 14,10000

Výkr.č. D.1.2-2 - 2 NP : 2,0*20 40,00000

2,36*6 14,16000

2,36*10 23,60000

8 612904121T04 Očištění (odstranění malby) ostění, nadpraží       m2 31,42800 47,00 1 477,12 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,7+2,0+2,0)*0,1*3 2,01000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,1 0,75600

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,1 0,66200

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*0,1*2 1,24000

pozice 9 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,2 0,97200

pozice 16 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

Stránka 6 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 7.1 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*4 2,68000

pozice 7.2 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*3 2,01000

(1,5+2,0+2,0)*0,1 0,55000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,1 0,62200

pozice 10 : ((2,7+2,36+2,36)*0,1)*4 2,96800

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 15 : (2,7+2,36+2,36)*0,1*6 4,45200

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 28 319,76
9 622471317RW3 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 31,19150 198,00 6 175,92 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (8,7+2,0+2,0)*0,15 1,90500

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,15 1,13400

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,15 0,99300

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,15*2 1,86600

pozice 9 : (11,7+2,9+2,9)*0,15 2,62500

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,15 1,15500

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,15 1,15500

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

Penetrace + 2 x nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 7 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,05 0,24300

pozice 16 : (11,7+2,9+2,9)*0,15 2,62500

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : (11,64+2,0)*0,15 2,04600

pozice 7.2 : 10,89*0,15 1,63350

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,15 0,93300

pozice 10 : (11,7+2,36+2,36)*0,15 2,46300

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,15 1,14600

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,15 1,14600

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,15 0,56100

pozice 15 : (17,7+2,36+2,36)*0,15 3,36300

10 622473187T05 Příplatek za okenní lištu - montáž včetně dodávky PVC lišty 35x25x1 mm do koutu mezi PVC 

rámem okna, a ostěním s nadpražín vč. trvale pružného tmele

m 212,43000 0,00 1,00 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (8,7+2,0+2,0) 12,70000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9) 8,50000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03) 7,56000

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85) 6,62000

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9) 8,50000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9) 8,50000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*2 12,44000

pozice 9 : (11,7+2,9+2,9) 17,50000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05) 7,70000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05) 7,70000

išta připojovací; okenní a dveřní; materiál PVC, s těsnicím páskem; tl. 6,00 mm; l = 2 400 mm; samolepicí

Stránka 8 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46) 3,74000

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0) 4,86000

pozice 16 : (11,7+2,9+2,9) 17,50000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : (11,64+2,0) 13,64000

pozice 7.2 : 10,89 10,89000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76) 6,22000

pozice 10 : (11,7+2,36+2,36) 16,42000

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02) 7,64000

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02) 7,64000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46) 3,74000

pozice 15 : (17,7+2,36+2,36) 22,42000

11 622477228T00 Oprava vnějšího ostění om. štukovou ze SMS vč. vyspravení po osazení nových sestav oken a 

dveří

m2 31,19150 654,00 20 399,24 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (8,7+2,0+2,0)*0,15 1,90500

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,15 1,13400

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,15 0,99300

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,15*2 1,86600

pozice 9 : (11,7+2,9+2,9)*0,15 2,62500

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,15 1,15500

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,15 1,15500

Stránka 9 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,05 0,24300

pozice 16 : (11,7+2,9+2,9)*0,15 2,62500

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : (11,64+2,0)*0,15 2,04600

pozice 7.2 : 10,89*0,15 1,63350

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,15 0,93300

pozice 10 : (11,7+2,36+2,36)*0,15 2,46300

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,15 1,14600

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,15 1,14600

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,15 0,56100

pozice 15 : (17,7+2,36+2,36)*0,15 3,36300

12 622904112T01 Očištění vnějšího ostění tlakovou vodou nebo kartáči m2 31,19150 55,90 1 743,60 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (8,7+2,0+2,0)*0,15 1,90500

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,15 1,13400

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,15 0,99300

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,15 1,27500

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,15*2 1,86600

pozice 9 : (11,7+2,9+2,9)*0,15 2,62500

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,15 1,15500

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,15 1,15500

Stránka 10 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,05 0,24300

pozice 16 : (11,7+2,9+2,9)*0,15 2,62500

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : (11,64+2,0)*0,15 2,04600

pozice 7.2 : 10,89*0,15 1,63350

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,15 0,93300

pozice 10 : (11,7+2,36+2,36)*0,15 2,46300

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,15 1,14600

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,15 1,14600

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,15 0,56100

pozice 15 : (17,7+2,36+2,36)*0,15 3,36300

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 869,04
13 632418140RU1 Potěr ze suchých směsí samonivelační litý potěr se sádrovým pojivem, tloušťky 40 mm, včetně 

penetrace

m2 1,53000 568,00 869,04 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,02 1,53000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 657,45
14 952901111T01 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, práce související s výměnou oken m2 329,65000 93,00 30 657,45 Vlastní

1. NP : 

Výkr. č. D.1.2-1 : 8,2*3,0 24,60000

2,7*2,0 5,40000

s rozprostřením a uhlazením

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,schodů v místnostech, chodbách a schodištích, nebo 

zakrývaní podlah při

výměně oken.

Stránka 11 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

1,5*3,0 4,50000

2,7*3,0 8,10000

2,7*3,0 8,10000

3,0*3,0*2 18,00000

11,7*3,0 35,10000

1,6*2,0*2 6,40000

2,0*3,0 6,00000

11,8*3,0 35,40000

2. NP : 

Výkr. č. D.1.2-2h : 21,35*3,0 64,05000

3,0*3,0 9,00000

11,7*3,0 35,10000

1,6*4,0*2 12,80000

1,0*2,0*2 4,00000

17,7*3,0 53,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 80 583,95
15 962081131R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 2,59500 2 105,97 5 465,00 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 

pozice 3 : 1,5*3,06 4,59000

-0,95*2,1 -1,99500

16 965043331RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,07650 3 800,00 290,70 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,02*0,05 0,07650

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 12 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

17 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 61,00000 0,02 1,00 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 1 : 6 6,00000

pozice 7.1 : 8 8,00000

pozice 7.2 : 7 7,00000

pozice 9 : 7 7,00000

pozice 10 : 8 8,00000

pozice 11/1 : 1 1,00000

pozice 11/2 : 1 1,00000

pozice 12/1 : 1 1,00000

pozice 12/2 : 1 1,00000

pozice 13 : 2*1 2,00000

pozice 15 : 12 12,00000

pozice 16 : 7 7,00000

18 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 61,00000 0,02 1,00 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 1 : 6 6,00000

pozice 7.1 : 8 8,00000

pozice 7.2 : 7 7,00000

pozice 8 : 3*2 6,00000

pozice 9 : 7 7,00000

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 

křídel určených k likvidaci.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 

křídel určených k likvidaci.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 13 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 10 : 8 8,00000

pozice 15 : 12 12,00000

pozice 16 : 7 7,00000

19 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 0,17 1,00 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

pozice 2 : 1 1,00000

pozice 5 : 1 1,00000

pozice 6 : 1 1,00000

pozice 12/1 : 1 1,00000

pozice 12/2 : 1 1,00000

pozice 14 : 1 1,00000

20 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 0,20 1,00 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

pozice 3 : 1 1,00000

pozice 9 : 2 2,00000

pozice 16 : 2 2,00000

21 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 0,69000 221,59 152,89 801-3 RTS 19/ I

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 

křídel určených k likvidaci.

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 

křídel určených k likvidaci.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 14 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 4 : 0,92*0,75 0,69000

22 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 2,59220 221,59 574,40 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 3 : 1,5*0,93 1,39500

pozice 13 : 0,82*1,46 1,19720

23 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 11,81716 221,59 2 618,52 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 2 : 2,66*0,8 2,12800

pozice 5 : 2,66*0,8 2,12800

pozice 6 : 2,66*0,8 2,12800

pozice 12/1 : (1,6*3,05)-(1,01*2,142) 2,71658

pozice 12/2 : (1,6*3,05)-(1,01*2,142) 2,71658

24 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 203,24801 221,59 45 036,96 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 1 : 8,606*2,03 17,47018

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto 

práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto 

práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěvných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 15 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 7.1 : 11,59*2,03 23,52770

pozice 7.2 : 10,835*2,03 21,99505

pozice 8 : 2,68*1,76*3 14,15040

pozice 9 : 6,02*2,33 14,02660

4,21*2,33 9,80930

pozice 10 : 11,368*2,36 26,82848

pozice 11/1 : 1,6*3,08 4,92800

pozice 11/2 : 1,6*3,08 4,92800

pozice 15 : 17,69*2,36 41,74840

pozice 16 : 4,21*2,33 9,80930

6,02*2,33 14,02660

25 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 3,65200 221,59 809,23 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 14 : 0,86*2,0 1,72000

pozice 4 : 0,92*2,1 1,93200

26 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 22,40500 221,59 4 964,64 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2.-1 : 

pozice 2 : 1,0*2,1 2,10000

pozice 3 : 1,5*2,1 3,15000

pozice 5 : 1,0*2,1 2,10000

pozice 6 : 1,0*2,1 2,10000

pozice 9 : 1,45*2,9 4,20500

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních 

křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel.

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 16 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 12/1 : 1,01*2,1 2,12100

pozice 12/2 : 1,01*2,4 2,42400

pozice 15 : 1,45*2,9 4,20500

27 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 6,35200 119,00 755,89 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5  stěny : 1,02*3,05*2 6,22200

-0,7*2,0 -1,40000

strop : 1,5*1,02 1,53000

28 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 12,85439 96,81 1 244,48 801-3 RTS 19/ I

29 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 12,85439 96,81 1 244,48 801-3 RTS 19/ I

30 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,85439 96,81 1 244,48 801-3 RTS 19/ I

31 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 64,27193 96,81 6 222,42 801-3 RTS 19/ I

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,85439 96,81 1 244,48 801-3 RTS 19/ I

33 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 77,12631 96,81 7 466,90 801-3 RTS 19/ I

34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,85439 96,81 1 244,48 801-3 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 314,48

Stránka 17 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

35 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m, nošením

t 3,24826 96,81 314,48 801-4 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 10 187,38
36 764155001T00 Příplatek za pracnost při demontáži oken z důvodu zachování tvaru a funkčnosti vnějšího 

parapetního, plechu (bez poškození) pro napojení zásuv.L profilu z FeZn

m 94,99500 0,01 1,00 Vlastní

Výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : 8,7 8,70000

pozice 2 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 5 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 6 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 8 : 2,88+2,88 5,76000

pozice 9 : 6,02+4,21 10,23000

pozice 13 : 0,82 0,82000

pozice 16 : 4,21+6,02 10,23000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : 11,59 11,59000

pozice 7.2 : 10,835 10,83500

pozice 8 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 10 : 11,68 11,68000

pozice 13 : 0,82 0,82000

pozice 15 : 17,69 17,69000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 18 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

37 764510410T05 Oplechování parapetů z plechu Pz, v prof.L  20x45 mm - úprava na zásuvný profil pro napoj. na 

stáv., parapet, do lepícího tmele, nátěr v barvě stáv. parapetu

m 94,99500 107,22 10 185,38 Vlastní

Výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : 8,7 8,70000

pozice 2 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 5 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 6 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 8 : 2,88+2,88 5,76000

pozice 9 : 6,02+4,21 10,23000

pozice 13 : 0,82 0,82000

pozice 16 : 4,21+6,02 10,23000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : 11,59 11,59000

pozice 7.2 : 10,835 10,83500

pozice 8 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 10 : 11,68 11,68000

pozice 13 : 0,82 0,82000

pozice 15 : 17,69 17,69000

38 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1,00000 1,00 1,00 800-764 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 770 966,01
39 786622122T00 Montáž žaluzií horizontálníách na plastová okna z interieru m2 174,84760 0,01 1,00 Vlastní

pozice 1 : 1,122*1,4*6 9,42480

50 m vodorovně

včetně těsnící hmoty.

Stránka 19 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

1,122*0,6*6 4,03920

pozice 7.1 : 1,125*1,4*8 12,60000

1,125*0,6*8 5,40000

pozice 7.2 : 1,125*1,4*7 11,02500

1,125*0,6*7 4,72500

pozice 8 : 1,34*1,73*3 6,95460

1,34*1,73*3 6,95460

pozice 9 : 1,32*1,73*6 13,70160

1,32*0,63*6 4,98960

1,2*1,73*1 2,07600

1,2*0,6*1 0,72000

0,725*2,35*1 1,70375

0,725*2,35*1 1,70375

1,45*0,55*1 0,79750

pozice 10 : 1,32*1,73*8 18,26880

1,32*0,63*8 6,65280

pozice 15 : 1,32*1,73*12 27,40320

1,32*0,63*12 9,97920

pozice 16 : 1,32*1,73*6 13,70160

1,32*0,63*6 4,98960

1,2*1,73*1 2,07600

1,2*0,63*1 0,75600

0,725*2,35*1 1,70375

0,725*2,35*1 1,70375

1,45*0,55*1 0,79750

Stránka 20 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

40 766601216RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,  

m 195,20100 107,26 20 937,13 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 1 : 8,606+2,03+2,03 12,66600

pozice 2 : 2,66+0,8+0,8 4,26000

pozice 3 : 1,5+3,06+3,06 7,62000

pozice 4 : 0,92+0,75+0,75 2,42000

pozice 5 : 2,66+0,8+0,8 4,26000

pozice 6 : 2,66+0,8+0,8 4,26000

pozice 7.1 : 11,59+2,03+2,03 15,65000

pozice 7.2 : 10,835+2,03+2,03 14,89500

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*3 18,60000

pozice 9 : 11,68+2,33+2,33 16,34000

pozice 10 : 11,68+2,36+2,36 16,40000

pozice 11/1 : 1,6+3,08+3,08 7,76000

pozice 11/2 : 1,6+3,08+3,08 7,76000

pozice 12/1 : 1,6+3,05+3,05 7,70000

pozice 12/2 : 1,6+3,05+3,05 7,70000

pozice  13 : (0,82+1,48+1,78)*2 8,16000

pozice 15 : 17,69+2,36+2,36 22,41000

pozice 16 : 11,68+2,33+2,33 16,34000

Montáž těsnění připojovací spáry při montáži otvorových prvků vnitřní spára - parotěsná fólie, vnější spára - předstlačená páska.

Výplň spáry polyuretanovou pěnou není součástí položky.

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Stránka 21 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

41 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, 

výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 

mm pod rám a pod vnější parapet

m 95,52100 107,26 10 245,52 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 1 : 8,606 8,60600

pozice 2 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 5 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 6 : 0,83+0,83 1,66000

pozice 7.1 : 11,59 11,59000

pozice 7.2 : 10,835 10,83500

pozice 8 : 2,68*3 8,04000

pozice 9 : 6,02+4,21 10,23000

pozice 10 : 11,68 11,68000

pozice  13 : 0,82*2 1,64000

pozice 15 : 17,69 17,69000

pozice 16 : 4,21+6,02 10,23000

42 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 9,12000 301,42 2 748,92 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 13 : (0,82+0,82+1,46+1,46)*2 9,12000

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a 

silikonového tmelu.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 22 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

43 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,  m 5,72000 301,42 1 724,10 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 14 : (0,86+0,86+2,0+2,0) 5,72000

44 766711031R00 Montáž otvorových prvků plastových plastových stěn prosklených, m 54,04000 301,42 16 288,53 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 3 : (1,5+1,5+3,06+3,06) 9,12000

pozice 4 : (0,92+0,92+2,88+2,88) 7,60000

pozice 11/1 : (1,6+1,6+3,08+3,08) 9,36000

pozice 11/2 : (1,6+1,6+3,08+3,08) 9,36000

pozice 12/1 : (1,6+1,6+3,05+3,05) 9,30000

pozice 12/2 : (1,6+1,6+3,05+3,05) 9,30000

45 766150001T00 Odstranění spáry vtalčením injektovaným způsobem nizkoexpanzní montážní polyuretanovou 

pěnu, mezi příčkou a okenní vložkou

m2 15,69400 946,22 14 850,00 Vlastní

Výkr. č. D.1.2-4 : 

Výkr. č. D.1.2-1 - 1 NP : 0,3*2,0*2 1,20000

0,3*2,35*3 2,11500

0,3*2,35*3 2,11500

Výkr.č. D.1.2-2 - 2 NP : 0,3*2,0*7 4,20000

0,1*2,0*2 0,40000

0,3*2,36*3 2,12400

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Stránka 23 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

0,3*2,36*5 3,54000

46 766711000T00 Montáž sestav plastových oken a meziokenních vložek s vypěněním vč. montáže spojovacích 

prvků

m 142,42200 301,42 42 928,30 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 1 : (8,606+8,606+2,03+2,03) 21,27200

pozice 7.1 : (11,59+11,59+2,03+2,03) 27,24000

pozice 7.2 : (10,835+10,835+2,03+2,03) 25,73000

pozice 10 : (11,68+11,68+2,36+2,36) 28,08000

pozice 15 : (17,69+17,69+2,36+2,36) 40,10000

47 766711001T02 Montáž sestavy plastových oken, meziokenních vložek a  dveří s vypěněním vč. montáže 

spoj.prvků

m 91,64000 301,42 27 621,78 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 2 : (2,66+2,66+2,9+2,9) 11,12000

pozice 5 : (2,66+2,66+2,9+2,9) 11,12000

pozice 6 : (2,66+2,66+2,9+2,9) 11,12000

pozice 9 : (11,66+11,66+2,9+2,9) 29,12000

pozice 16 : (11,68+11,68+2,9+2,9) 29,16000

48 766711003T00 Montáž sestavy plastových oken   s vypěněním m 26,64000 301,42 8 029,73 Vlastní

výkr. č. D.1.2-1 : 

Montáž sestavy plastových oken, meziokenních vložek  a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž sestavy plastových oken, meziokenních vložek  včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 24 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-2 : 

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 8 : (2,68+2,68+1,76+1,76)*3 26,64000

49 55346625RT Žaluzie horizont. interiérová celostínící s lištou lamely stříbrná metalíza m2 174,84760 319,96 55 944,00 Vlastní

pozice 1 : 1,122*1,4*6 9,42480

1,122*0,6*6 4,03920

pozice 7.1 : 1,125*1,4*8 12,60000

1,125*0,6*8 5,40000

pozice 7.2 : 1,125*1,4*7 11,02500

1,125*0,6*7 4,72500

pozice 8 : 1,34*1,73*3 6,95460

1,34*1,73*3 6,95460

pozice 9 : 1,32*1,73*6 13,70160

1,32*0,63*6 4,98960

1,2*1,73*1 2,07600

1,2*0,6*1 0,72000

0,725*2,35*1 1,70375

0,725*2,35*1 1,70375

1,45*0,55*1 0,79750

pozice 10 : 1,32*1,73*8 18,26880

1,32*0,63*8 6,65280

pozice 15 : 1,32*1,73*12 27,40320

1,32*0,63*12 9,97920

pozice 16 : 1,32*1,73*6 13,70160

1,32*0,63*6 4,98960

1,2*1,73*1 2,07600

Stránka 25 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

1,2*0,63*1 0,75600

0,725*2,35*1 1,70375

0,725*2,35*1 1,70375

1,45*0,55*1 0,79750

50 61112001RT Sestava plastových oken+ meziokenní vložky  8582 x 2000 mm do otvoru 89606 x 2030 mm, 

pozice 1

ks 1,00000 39 245,00 39 245,00 Vlastní

ozn. 5     sklopné klika nahoře

výplň tl.:            17 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

ozn. 2     sklopné klika nahoře

ozn. 3     pevně v rámu

ozn. 4     otevíravé sklopné pravé

potec:                 6x sloupek/příčka 90 mm

spojka:                5x spoj 2 mm nevyztužený

                           5x dilatační spoj 6 mm nevyztužený

rozšíření:            2x rozšiřovací profil 12x73 mm, bílý

                           podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

výplň:                17x 4-16-4 , Ug 1,0

výška sestavy:   2000 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 6x křídlo standard

                           6x křídlo standard, sklopné

                           5x bez křídla

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    8582 mm

Stránka 26 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 1 (8582x2000 mm) : 1 1,00000

51 61112002RT Sestava plastových proskl.dveří s nadsvětlíkem 1000x2070+2660x830 mm ozn. poz. 2 vč. kování 

a zámku

ks 1,00000 19 565,00 19 565,00 Vlastní

klika  bílá RAL 9016

snížení kliky na výšku 420 mm 1-kř.

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    2660 mm

výška sestavy:   2870 mm

ozn. 17  sklopné klika nahoře

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 523

Poznámka k pozici:

* výška olivy  400 mm

ozn. 11   sklopné klika nahoře

ozn. 12   pevně v rámu

ozn. 13   otevíravé sklopné levé

ozn. 14   sklopné klika nahoře

ozn. 15   pevně v rámu

ozn. 16  otevíravé sklopné pravé

ozn. 6     pevně v rámu

ozn. 7     otevíravé sklopné levé

ozn. 8     sklopné klika nahoře

ozn. 9     pevně v rámu

ozn. 10   otevíravé sklopné pravé

Stránka 27 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 2 (1000x2070+2660x830 mm) : 1 1,00000

hmotnost kg: 153

Poznámka k pozici:

* nelze provést sloupkové provedené - 2 svislé příčky - nené dodržen min. rozměr skla

- Set madlo na štítu bez přkrytí kombinované s vnitřní klikou

- barva bílá

- Cylindrická vložka  (3. tř. bezpečnosti)

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2     pevně v rámu

ozn. 3     pevně v rámu

ozn. 4     VD  ven otevíravé pravé

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

rozšíření:            3x podklad pod práh  30x73 mm, bílý

příčka:                2 ks: sklodělící příčka 90 mm

výplň:                5x */16/4 Pl. , Ug 1,1

sklo spec 1:       5 ks Kůra (čirá) 4 mm

výplň tl.:            6  ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

barva:                 bílá

rám:                    rám vchodovy standard

křídlo:                 3x bez křídla

                           křídlo vchodové ven otvíravé

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                           spoj 6 mm s výzt., nos venku

Stránka 28 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

52 61112003RT Sestava plastových proskl.dveří s nadsvětlíkem 1400x2100+930 mm ozn. poz. 3 vč. kování a 

zámku, do otvoru 1500x3060 mm

ks 1,00000 22 415,00 22 415,00 Vlastní

                            

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 156

Poznámka k pozici:

* světlost 951 mm

* aktivní centrum

- barva bílá

výplň tl.:              7  ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2     pevně v rámu

ozn. 3     VD  pravé dovnitř otv.

kotvení: na vruty - H+D+L+P

křídlo:                 2x bez křídla

                           křídlo vchodové

spojka                 2x  spoj 6 mm s výzt., nos venku

rozšíření:             2x  rozšiř. pr. práh  50x73 mm, bílý s výzt.,

příčka:                 4 ks: sklodělící příčka 90 mm

výplň:                  3x 4-16-4 , Ug 1,1

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    1400 mm

výška sestavy:   3030 mm

barva:                 bílá

rám:                    rám vchodovy standard

Stránka 29 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 3 (1400x3030 mm) : 1 1,00000

53 61112004RT Sestava plastových proskl.dveří s nadsvětlíkem 920x2100+750 mm ozn. poz. 4 vč. kování a 

zámku, do otvoru 9200x2880 mm

ks 1,00000 13 868,00 13 868,00 Vlastní

                            

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 81

Poznámka k pozici:

příčka:                 4 ks: sklodělící příčka 90 mm

výplň:                  4-16-4 , Ug 1,1

výplň tl.:              2  ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2     VD  pravé dovnitř otv.

barva:                 bílá

rám:                    rám vchodovy standard

křídlo:                  bez křídla

                           křídlo vchodové

spojka                 spoj 6 mm s výzt., nos venku

rozšíření:             podklad podr práh  30x73 mm, bílý

- Cylindrická vložka (3. tř. bezpečnosti)

- SET  madlo na štítu bez překrytí kombinované s vnitřní klikou

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    920 mm

výška sestavy:   2850 mm

Stránka 30 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 4 (920x2850 mm) : 1 1,00000

54 61112005RT Sestava plastových proskl.dveří s nadsvětlíkem 1000x2070+2660x830 mm ozn. poz. 5 vč. kování 

a zámku

ks 1,00000 19 760,00 19 760,00 Vlastní

                          

ozn. 2     pevně v rámu

ozn. 3     pevně v rámu

ozn. 4     VD  ven otevíravé pravé

příčka:                2 ks: sklodělící příčka 90 mm

výplň:                5x */16/4 Pl. , Ug 1,1

sklo spec 1:       5 ks Kůra (čirá) 4 mm

výplň tl.:            6  ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

rám:                    rám vchodovy standard

křídlo:                 3x bez křídla

                           křídlo vchodové ven otvíravé

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                           spoj 6 mm s výzt., nos venku

rozšíření:            3x podklad pod práh  30x73 mm, bílý

- Cylindrická  vložka VD 45/50 5 kl.

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    2660 mm

výška sestavy:   2870 mm

barva:                 bílá

* hlavní uzávěr topení

- klika/kliíka s krytím,  barva bílá

Stránka 31 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 5 (1000x2030+2660x830 mm) : 1 1,00000

55 61112006RT Sestava plastových proskl.dveří s nadsvětlíkem 1000x2070+2660x830 mm ozn. poz. 6 vč. kování 

a zámku

ks 1,00000 19 760,00 19 760,00 Vlastní

                         

výplň:                5x */16/4 Pl.  , Ug 1,1

křídlo:                 3x bez křídla

                           křídlo vchodové ven otvíravé

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                           spoj 6 mm s výzt., nos venku

rozšíření:            3x podklad pod práh  30x73 mm, bílý

příčka:                2 ks: sklodělící příčka 90 mm

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    2660 mm

výška sestavy:   2870 mm

barva:                 bílá

rám:                    rám vchodovy standard

Poznámka k pozici:

* vlaštovky

* nelze provést sloupkové provedené - 2 svislé příčky - nené dodržen min. rozměr skla

- Set madlo na štítu bez přkrytí kombinované s vnitřní klikou

- barva bílá

- Cylin drická vložka  (3. tř. bezpečnosti)

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 153

Stránka 32 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 56(1000x2070+2660x830 mm) : 1 1,00000

56 61112007RT Sestava plastových oken+ meziokenní vložky  11590 x 2000 mm do otv. 11590x2030 mm, 

pozice 7.1

ks 1,00000 52 615,00 52 615,00 Vlastní

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    11590 mm

výška sestavy:   2000 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 8x křídlo standard

* mateř. centrum

* nelze provést sloupkové provedené - 2 svislé příčky - nené dodržen min. rozměr skla

- Set madlo na štítu bez přkrytí kombinované s vnitřní klikou

- barva bílá

- Cylindrická vložka  (3. tř. bezpečnosti)

ozn. 3     pevně v rámu

ozn. 4     VD  ven otevíravé pravé

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 153

Poznámka k pozici:

sklo spec 1:       5 ks Kůra (čirá) 4 mm

výplň tl.:            6  ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2     pevně v rámu

Stránka 33 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

ozn. 16  otevíravé sklopné levé

ozn. 17  sklopné klika nahoře

ozn. 18  pevně v rámu

ozn. 10   otevíravé sklopné levé

ozn. 11   sklopné klika nahoře

ozn. 12   pevně v rámu

ozn. 13   otevíravé sklopné pravé

ozn. 14   sklopné klika nahoře

ozn. 15   pevně v rámu

ozn. 4     otevíravé sklopné levé

ozn. 5     sklopné klika nahoře

ozn. 6     pevně v rámu

ozn. 7     otevíravé sklopné pravé

ozn. 8     sklopné klika nahoře

ozn. 9     pevně v rámu

výplň:                16x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:            23 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     otevíravé sklopné pravé

ozn. 2     sklopné klika nahoře

ozn. 3     pevně v rámu

                           8x křídlo standard, sklopné

                           7x bez křídla

potec:                 8x sloupek/příčka 90 mm

spojka:                7x spoj 2 mm nevyztužený

                           7x dilatační spoj 6 mm nevyztužený

rozšíření:             podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

Stránka 34 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 7.1 (11590x2000 mm) : 1 1,00000

57 61112008RT Sestava plastových oken+ meziokenní vložky  10823 x 2000 mm do otv. 10835x2030 mm, 

pozice 7.2

ks 1,00000 49 551,00 49 551,00 Vlastní

                           8x bez křídla

potec:                 7x sloupek/příčka 90 mm

šířka sestavy :    10823 mm

výška sestavy:   2000 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 7x křídlo standard

                           7x křídlo standard, sklopné

* výška olivy  400 mm

* 1.NP čelo

klika  bílá RAL 9016

snížení kliky na výšku 420 mm 1-kř.

Profil:                 5-ti komorový

ozn. 22  otevíravé sklopné levé

ozn. 23  sklopné klika nahoře

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 650

Poznámka k pozici:

ozn. 19 otevíravé sklopné pravé

ozn. 20  sklopné klika nahoře

ozn. 21  pevně v rámu

Stránka 35 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

                           

ozn. 16  pevně v rámu

ozn. 17  otevíravé sklopné levé

ozn. 18  sklopné klika nahoře

ozn. 19  pevně v rámu

ozn. 10   pevně v rámu

ozn. 11   otevíravé sklopné levé

ozn. 12   sklopné klika nahoře

ozn. 13   pevně v rámu

ozn. 14   otevíravé sklopné pravé

ozn. 15   sklopné klika nahoře

ozn. 4    pevně v rámu

ozn. 5    otevíravé sklopné levé

ozn. 6    sklopné klka nahoře

ozn. 7     pevně v rámu

ozn. 8     otevíravé sklopné pravé

ozn. 9     sklopné klika nahoře

výplň:                14x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:            22 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2     otevíravé sklopné pravé

ozn. 3     sklopné klika nahoře

spojka:                7x spoj 2 mm nevyztužený

                           7x dilatační spoj 6 mm nevyztužený

rozšíření:             podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

                           rozšíř. pr. 12x73 mm bílý

Stránka 36 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 7.2 (10823x2000 mm) : 1 1,00000

58 61112009RT Sestava plastových oken  2680 x 1730 mm do otv. 2680x1730 mm, pozice 8 ks 3,00000 6 992,00 20 976,00 Vlastní

výplň:                 2x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:             2 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

výška sestavy:   1730 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 2x křídlo standard

sloupek:              sloupek/příčka 90 mm

rozšíření:             podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

* 1.NP čelo

klika  bílá RAL 9016

snížení kliky na výšku 420 mm 1-kř.

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    2680 mm

ozn. 22  pevně v rámu

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 597

Poznámka k pozici:

* výška olivy  400 mm

ozn. 20  otevíravé sklopné pravé

ozn. 21  sklopné klika nahoře

Stránka 37 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice  8 (2680x1730 mm) : 3 3,00000

59 61113010RT Sestava plast. oken, meziokenních vložek a balkon dveří  11680 x 2870 mm do otv. 11680x2900 

mm, pozice 9

ks 1,00000 53 210,00 53 210,00 Vlastní

rozšíření:             3x podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

výplň:                17x 4-16-4 , Ug 1,0

                           7x křídlo standard, sklopné

                           4x bez křídla

                           2x křídlo balkonové standard

potec:                 7x sloupek/příčka 90 mm

spojka:                3x spoj 2 mm nevyztužený

                           8x spoj 6 mm s vyzt., nos venku

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    11680 mm

výška sestavy:   2870 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 7x křídlo standard

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 129

Poznámka k pozici:

* bok

klika  bílá RAL 9016

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

ozn. 2     otevíravé sklopné pravé

kotvení: na vruty - H+D+L+P

Stránka 38 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

                           

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 841

ozn. 15  otevíravé sklopné levé

ozn. 16  sklopné klika nahoře

ozn. 17  otevíravé sklopné pravé

ozn. 18  sklopné klika nahoře

ozn. 19 otevíravé levé balkon hlavní

ozn. 20  otevíravé pravé balkon štulp

ozn. 9     sklopné klika nahoře

ozn. 10   pevně v rámu

ozn. 11   pevně v rámu

ozn. 12   otevíravé sklopné levé

ozn. 13   sklopné klika nahoře

ozn. 14   pevně v rámu

ozn. 3     otevíravé sklopné pravé

ozn. 4     sklopné klika nahoře

ozn. 5     pevně v rámu

ozn. 6     otevíravé sklopné pravé

ozn. 7     sklopné klika nahoře

ozn. 8     otevíravé sklopné levé

výplň tl.:            20 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

ozn. 2     sklopné klika nahoře

Stránka 39 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 9 (11680x2870 mm) : 1 1,00000

60 61113011RT Sestava plast. oken a  meziokenních vložek  11680 x 2330 mm do otv. 11680x2360 mm, pozice 

10

ks 1,00000 50 861,00 50 861,00 Vlastní

                      

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

ozn. 2     sklopné klika nahoře

spojka:                3x spoj 2 mm nevyztužený

                           7x spoj 6 mm s vyzt., nos venku

rozšíření:              podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

výplň:                16x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:            19 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 8x křídlo standard

                           8x křídlo standard, sklopné

                           3x bez křídla

potec:                 8x sloupek/příčka 90 mm

AL Madélko , bílé

snížení kliky na výšku 520 mm 1-kř.

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    11680 mm

výška sestavy:   2330 mm

Poznámka k pozici:

* výška olivy  500 mm

klika  bílá RAL 9016

Stránka 40 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 10 (11680x2330 mm) : 1 1,00000

snížení kliky na výšku 520 mm 1-kř.

ozn. 19  sklopné klika nahoře

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 811

Poznámka k pozici:

klika  bílá RAL 9016

ozn. 13   otevíravé sklopné pravé

ozn. 14   pevně v rámu

ozn. 15  pevně v rámu

ozn. 16  otevíravé sklopné levé

ozn. 17  sklopné klika nahoře

ozn. 18  otevíravé sklopné pravé

ozn. 7     sklopné klika nahoře

ozn. 8     otevíravé sklopné pravé

ozn. 9     sklopné klika nahoře

ozn. 10   pevně v rámu

ozn. 11  otevíravé sklopné levé

ozn. 12   sklopné klika nahoře

ozn. 3     otevíravé sklopné pravé

ozn. 4     sklopné klika nahoře

ozn. 5     pevně v rámu

ozn. 6     otevíravé sklopné levé

Stránka 41 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

61 61113012RT Plast. proskl. stěna   se sklopným oknem, rozm.stěny 1600 x 3050 mm do otv. 1600x3080 mm, 

pozice 11/1

ks 1,00000 10 266,00 10 266,00 Vlastní

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 11/1 (1600x3050 mm) : 1 1,00000

-páka rám, bílé

ozn. 3     pevně v rámu

ozn. 4     pevně v rámu

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 141

Poznámka k  přísl.

rozšíření:              podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

výplň:                 4x 4-16 , Ug 1,0

výplň tl.:             4 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2     geze sklopné páka vpravo

rám:                    standard

křídlo:

křídlo                   křídlo standard, sklopné

                           3x bez křídla

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                            spoj 6 mm s vyzt., nos venku

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    1600 mm

výška sestavy:   3050 mm

barva:                 bílá

Stránka 42 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

62 61113013RT Plast. proskl. stěna   se sklopným oknem, rozm.stěny 1600 x 3050 mm do otv. 1600x3080 mm, 

pozice 11/2

ks 1,00000 10 266,00 10 266,00 Vlastní

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 11/1 (1600x3050 mm) : 1 1,00000

ozn. 4     pevně v rámu

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 141

Poznámka k pozipřísl.

-páka rám, bílé

výplň:                 4x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:             4 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1    geze sklopné páka vpravo

ozn. 2     pevně v rámu

ozn. 3     pevně v rámu

rám:                    standard

křídlo                   křídlo standard, sklopné

                           3x bez křídla

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                            spoj 6 mm s vyzt., nos venku

rozšíření:              podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    1600 mm

výška sestavy:   3050 mm

barva:                 bílá

Stránka 43 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

63 61113014RT Plast. proskl. stěna s balkon dveřmi a nadsvětlíkem, rozm.stěny 1600 x 3020 mm do otv. 

1600x3050 mm, pozice 12/1

ks 1,00000 14 205,00 14 205,00 Vlastní

                           

ozn. 3     otevíravé pravé balkon ven ot.

ozn. 4     pevně v rámu

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 160

Poznámka k pozici:

příčka                   sklodělící příčka 90 mm

výplň:                 4x 4-16-4 , Ug 1,0,

výplň tl.:             5 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1    geze sklopné páka vlevo

ozn. 2     pevně v rámu

křídlo                   křídlo standard, sklopné

                           2x bez křídla

                           křídlo balkonové široké ven. otv., Al prah

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                            spoj 6 mm s vyzt., nos venku

rozšíření:              podklad pod práh 30x73 mm bílý

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    1600 mm

výška sestavy:   3020 mm

barva:                 bílá

rám:                    balkonový standard, Al prah

Stránka 44 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 12/1 (1600x3020 mm) : 1 1,00000

64 61113015RT Plast. proskl. stěna s balkon dveřmi a nadsvětlíkem, rozm.stěny 1600 x 3020 mm do otv. 

1600x3050 mm, pozice 12/2

ks 1,00000 13 851,00 13 851,00 Vlastní

                            

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     pevně v rámu

ozn. 2    geze sklopné páka vlevo

ozn. 3     otevíravé levé balkon ven ot.

ozn. 4     pevně v rámu

spojka:                2x spoj 2 mm nevyztužený

                            spoj 6 mm s vyzt., nos venku

rozšíření:              podklad pod práh 30x73 mm bílý

příčka                   sklodělící příčka 90 mm

výplň:                 4x 4-16-4 , Ug 1,0,

výplň tl.:             5 ks 24 mm

výška sestavy:   3020 mm

barva:                 bílá

rám:                    balkonový standard, Al prah

křídlo                   křídlo standard, sklopné

                           2x bez křídla

                           křídlo balkonové široké ven. otv., Al prah

klička  ven bílá RAL 9016

Al. Madélko , bílé

přísl. -páka rám, bílé

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    1600 mm

Stránka 45 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 12/1 (1600x3020 mm) : 1 1,00000

65 61113016RT Plast. okno 1 křídlové, otevíravé a sklopné 820 x 1430 mm do otv. 820x1460 mm, pozice 13 ks 2,00000 2 486,00 4 972,00 Vlastní

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 37

křídlo                   křídlo standard

rozšíření:             podklad 8069 uni pro PVC tep. izol. 27,5/50 mm

výplň:                 4x 4-16-4 , Ug 1,0,

výplň tl.:             24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    820 mm

výška sestavy:   1430 mm

barva:                 bílá

rám:                    rám standard

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 160

Poznámka k pozici:

klička  ven bílá RAL 9016

Al. Madélko , bílé

přísl. -páka rám, bílé

kotvení: na vruty - H+D+L+P

Stránka 46 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 13 (820x1430 mm) : 2 2,00000

66 61113017RT Plast. proskl. dveře 1 křídlové, otevíravé  860 x 19700 mm vč. kování a zámku, do otv. 860x2000 

mm, pozice 14

ks 1,00000 9 690,00 9 690,00 Vlastní

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 14 (860x1970 mm) : 1 1,00000

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 40

Poznámka k pozici:

světlá výška otvoru VD je 1872 mm

klika/klika s krytím pro vedlejší VD, bílá

- cylindrická vložka tř. 3: 40/50, 5k

rozšíření:             podklad pod práh 30x73 mm bílý

výplň:                 4-16-4, Ug1,0

výplň tl.:             24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1    vedl.dveře levé dovnitř otv.

kotvení: na vruty - H+D+L+P

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    860 mm

výška sestavy:   1970 mm

barva:                 bílá

rám:                    rám vchodový standard

křídlo                   křídlo vedlejší vchodové dveře

Poznámka k pozici:

klička  ven bílá RAL 9016

Stránka 47 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

67 61113018RT Sestava plast. oken a  meziokenních vložek  17690 x 2330 mm do otv. 17690x2360 mm, pozice 

15

ks 1,00000 77 000,00 77 000,00 Vlastní

                           

ozn. 9     pevně v rámu

ozn. 3     otevíravé sklopné pravé

ozn. 4     pevně v rámu

ozn. 5     sklopné klika nahoře

ozn. 6     otevíravé sklopné levé

ozn. 7     sklopné klika nahoře

ozn. 8     otevíravé sklopné pravé

rozšíření:              podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

výplň:                 24x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:            29 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

ozn. 2     sklopné klika nahoře

křídlo:                 12x křídlo standard

                           12x křídlo standard, sklopné

                           5x bez křídla

sloupek:              5x sloupek/příčka 90 mm

potec:                 12x sloupek/příčka 90 mm

spojka:                11x spoj 6 mm s vyzt., nos venku

Profil:                 5-ti komorový

šířka sestavy :    17690 mm

výška sestavy:   2330 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

Stránka 48 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Poznámka k pozici:

výška olovy 500 mm

klika  bílá RAL 9016

ozn. 27  sklopné klika nahoře

ozn. 28  otevírvé sklopné pravé

ozn. 29  sklopné klika nahoře

kotvení: na vruty - H+D+L+P

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 1219

ozn. 21  otevíravé sklopné levé

ozn. 22  sklopné klika nahoře

ozn. 23  otevíravé sklopné pravé

ozn. 24  pevně v rámu

ozn. 25  sklopné klika nahoře

ozn. 26  otevíravé sklopné levé

ozn. 15  sklopné klika nahoře

ozn. 16  otevíravé sklopné levé

ozn. 17  sklopné klika nahoře

ozn. 18  otevíravé sklopné pravé

ozn. 19  pevně v rámu

ozn. 20  sklopné klika nahoře

ozn 10    sklopné klika nahoře

ozn. 11  otevíravé sklopné levé

ozn. 12   sklopné klika nahoře

ozn. 13   otevíravé sklopné pravé

ozn. 14   pevně v rámu

Stránka 49 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 10 (11680x2330 mm) : 1 1,00000

68 61113019RT Sestava plast. oken, meziokenních vložek a balkon dveří  11680 x 2870 mm do otv. 11680x2900 

mm, pozice 16

ks 1,00000 53 171,00 53 171,00 Vlastní

                           

ozn. 4     sklopné klika nahoře

ozn. 5     pevně v rámu

výplň:                17x 4-16-4 , Ug 1,0

výplň tl.:            20 ks 24 mm

kování - pole + název otvírky:

ozn. 1     otevíravé sklopné levé

ozn. 2     sklopné klika nahoře

ozn. 3     otevíravé sklopné pravé

                           4x bez křídla

                           2x křídlo balkonové standard

potec:                 7x sloupek/příčka 90 mm

spojka:                3x spoj 2 mm nevyztužený

                           8x spoj 6 mm s vyzt., nos venku

rozšíření:             3x podklad 8069 uni pro PVC tep.izol 27,5/50 mm

šířka sestavy :    11680 mm

výška sestavy:   2870 mm

barva:                 bílá

rám:                    standard

křídlo:                 7x křídlo standard

                           7x křídlo standard, sklopné

snížení kliky na výšku 520 mm 1-kř.

Profil:                 5-ti komorový

Stránka 50 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

výkr. č. D.1.2-3 : 

pozice 9 (11680x2870 mm) : 1 1,00000

snížení kliky na výšku 520 mm 1-kř.

odvodnění. dopředu

hmotnost kg: 841

Poznámka k pozici:

* výška olivy  500 mm

klika  bílá RAL 9016

AL Madélko , bílé

ozn. 16  sklopné klika nahoře

ozn. 17  otevíravé sklopné pravé

ozn. 18  sklopné klika nahoře

ozn. 19 otevíravé levé balkon štulp

ozn. 20  otevíravé pravé balkon hlavní

kotvení: na vruty - H+D+L+P

ozn. 10   otevíravé sklopné pravé

ozn. 11   sklpné klika nahoře

ozn. 12   otevíravé sklopné levé

ozn. 13   sklopné klika nahoře

ozn. 14   pevně v rámu

ozn. 15  otevíravé sklopné levé

ozn. 6     otevíravé sklopné pravé

ozn. 7     sklopné klika nahoře

ozn. 8     pevně v rámu

ozn. 9     pevně v rámu

Stránka 51 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

69 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,00000 14 400,00 14 400,00 800-766 RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 186,10
70 771475014RT2 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 3,45500 258,00 891,39 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 2,02+(2,05*0,7) 3,45500

71 771575101RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 100 x 50 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 1,53000 552,00 844,56 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,02 1,53000

72 597642000RT Dlažba keramická matná 100x100x9 mm - pro sokl m2 0,50000 480,00 240,00 Vlastní

výkr. č. D.1.2-5 : (2,02+(2,05*0,7))*0,1*1,03 0,35587

0,5-0,35587 0,14413

73 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 2,00000 480,00 960,00 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,02*1,03 1,57590

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, 

obrusu a znečištění.

SB - hladký protiskluzný povrch

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 4 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 3, výšky 5 mm.

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, 

obrusu a znečištění.

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

50 m vodorovně

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Stránka 52 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

2,0-1,5759 0,42410

74 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 29,36000 8,52 250,15 800-771 RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 5 981,03
75 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 38,58730 25,00 964,68 800-784 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,1 1,65000

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,7+2,0+2,0)*0,1*3 2,01000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,1 0,75600

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,1 0,66200

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*0,1*2 1,24000

pozice 9 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,2 0,97200

pozice 16 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

50 m vodorovně

Stránka 53 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 7.1 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*4 2,68000

pozice 7.2 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*3 2,01000

(1,5+2,0+2,0)*0,1 0,55000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,1 0,62200

pozice 10 : ((2,7+2,36+2,36)*0,1)*4 2,96800

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 15 : (2,7+2,36+2,36)*0,1*6 4,45200

výkr. č. D.1.2-5 : (1,1+1,02)*3,06 6,48720

-0,7*1,397 -0,97790

76 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 38,58730 130,00 5 016,35 800-784 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.2-5 : 1,5*1,1 1,65000

výkr. č. D.1.2-1 : 

1. NP : 

pozice 1 : (2,7+2,0+2,0)*0,1*3 2,01000

pozice 2 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 3 : (1,5+3,03+3,03)*0,1 0,75600

pozice 4 : (0,92+2,85+2,85)*0,1 0,66200

pozice 5 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 6 : (2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 8 : (2,68+1,76+1,76)*0,1*2 1,24000

pozice 9 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

pozice 11.1 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

pozice 11.2 : (1,6+3,05+3,05)*0,1 0,77000

Stránka 54 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 14 : (0,86+2,0+2,0)*0,2 0,97200

pozice 16 : (2,7+2,35+2,35)*0,1*3 2,22000

(2,7+2,9+2,9)*0,1 0,85000

výkr. č. D.1.2-2 : 

2. NP : 

pozice 7.1 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*4 2,68000

pozice 7.2 : ((2,7+2,0+2,0)*0,1)*3 2,01000

(1,5+2,0+2,0)*0,1 0,55000

pozice 8 : (2,7+1,76+1,76)*0,1 0,62200

pozice 10 : ((2,7+2,36+2,36)*0,1)*4 2,96800

pozice 12.1 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 12.2 : (1,6+3,02+3,02)*0,1 0,76400

pozice 13 : (0,82+1,46+1,46)*0,1 0,37400

pozice 15 : (2,7+2,36+2,36)*0,1*6 4,45200

výkr. č. D.1.2-5 : (1,1+1,02)*3,06 6,48720

-0,7*1,397 -0,97790

Díl: M21 Elektromontáže 6 718,00
77 Pol__10 Osazení krabice do zděné konstrukce vč. sádrování ks 1,00000 65,00 65,00 Vlastní

78 Pol__11 Demontáž starých elektroinstalací (byt 2+1) sou 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

79 Pol__12 Demontáž zásuvky/vypínače ks 2,00000 35,00 70,00 Vlastní

80 Pol__13 Oprava šlicu jádrovou omítkou v cihelní zdi ( v šíři 20mm, a hl. 40mm) cena za m/b m 9,00000 68,00 612,00 Vlastní

Stránka 55 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

81 Pol__3 Montáž trubky pod omítku m 5,00000 35,00 175,00 Vlastní

82 Pol__4 Montáž ochranné lišty nástěnné m 9,00000 25,00 225,00 Vlastní

83 Pol__5 Zapojení vodičů v krabici ks 20,00000 12,00 240,00 Vlastní

84 Pol__6 Montáž a zavíčkování krabice ks 1,00000 65,00 65,00 Vlastní

85 Pol__7 Osazení a zapojení vypínače ks 1,00000 89,00 89,00 Vlastní

86 Pol__8 Montáž infračidla ks 1,00000 215,00 215,00 Vlastní

87 Pol__1 Tahání kabelu CYKY do 3x2,5mm m 4,00000 19,00 76,00 Vlastní

88 Pol__15 CYKY 3x1,5 m 4,00000 15,00 60,00 Vlastní

89 Pol__16 SYKFY 3x2x0,5 m 15,00000 6,00 90,00 Vlastní

90 Pol__17 lišta LV 40 m 9,00000 45,00 405,00 Vlastní

91 Pol__18 krabice svorkovnicová ks 1,00000 45,00 45,00 Vlastní

92 Pol__19 Tlačítkový spínač do vlhka ks 1,00000 185,00 185,00 Vlastní

93 Pol__2 Tahání kabelu SYKFY m 15,00000 16,00 240,00 Vlastní

94 Pol__20 Infračidlo stropní ks 1,00000 1 025,00 1 025,00 Vlastní

Stránka 56 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-19-10

O: 1

R: 2018-19-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

Výměna oken a vstupních dveří

Výměna oken a vstupních dveří, Sokolská č. p. 26, Přerov

95 Pol__21 Stropní svítidlo 2x60W ks 1,00000 876,00 876,00 Vlastní

96 Pol__22 Instalační trubka 13mm ks 5,00000 29,00 145,00 Vlastní

97 Pol__9 Přikotvení, sestavení a zapojení svítidla ks 1,00000 315,00 315,00 Vlastní

Celkem 986 900,87

Stránka 57 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


